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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 112

Quantité
09/06/2023

759 636

21770

6 098

5 800 000

6 587 504

Nombre de Valeurs

591

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SOTUVER

uB

UNIMED

SFBT

ATTIJARI BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

6946 343

208 752

42 152

65 424 000

72 621 248

Valeurs Cotées

86

Echange de Titres

3667 173,89 SOTUVER

996 592,09 UADH

293 126,99 TAWASOL GP HOLDING

240 350,69 CARTHAGE CEMENT

194 764,36 UNIMED

Séance du 09 juin 2023

Quantité en milliers

09/06/2023 09/06/2022
110789,1 78 380,8
1465,9 1083,4
891,0 11157
20 106,7 23518,1
468,5 96,2
133721 104 194

Nombre d'Echanges

1738

1740

Nombre

Hausses

Valeur

294 507 SOTUMAG

53 373 SOTETEL

47 454 ESSOUKNA

39 857 AMS

38 446 UADH

Cours

5,250

4,350

1,780

0,900

0,350

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 09/06/2023 09/06/2022 Var.
41% 889 165,4 528 448,4 68%
35% 88 545,9 47 895,0 85%

-20% 8236,9 7968,9 3%
-15% 339 465,6 339 870,8 0%
387% 20523,2 32859,5 -38%
28% 1345937 957 043 41%
Quantité Capitaux en DT

509 332 3767774

272074 3387321

781 406 7 155 095

Quantité Capitaux en DT
6098 42 152
5800 000 65 424 000
5 806 098 65 466 152
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

3,96% CELLCOM 2,400 -4,00%
3,57% GIF-FILTER 0,420 -2,33%
3,49% SOPAT 1,580 -1,86%
3,45% TAWASOL GP HOLDING 0,580 -1,69%
2,94% LAND OR 6,400 -1,54%
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